

แบบประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

ปร.4/1 ท. แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพลบุตร (ช่วงจากถนนประชาศิริ – ถนนบุญจันทร์)

ประเภทงาน : 1. งานขยายผิวจราจร คสล.สองข้างทาง กว้าง 0.80 - 2.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 325.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 917.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ : ช. 09/67

กำหนดราคากลางวันที่ : 24 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก	ประเภทงานทาง							
1	ขุดดิน (ขุด - ขน) ลึกเฉลี่ย 0.2 ม.	ลบ.ม	183.40	22.41	4,109.99	1.3642	30.57	5,606.85
2	รื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม	15.00	70.64	1,059.60	1.3642	96.37	1,445.51
3	ทรายรองผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	46.60	493.41	22,992.91	1.3642	673.11	31,366.92
4	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม	932.00	383.47	357,394.04	1.3642	523.13	487,556.95
5	Expansion Joint	ม.	6.00	244.83	1,468.98	1.3642	334.00	2,003.98
6	Contraction Joint	ม.	91.00	89.11	8,109.01	1.3642	121.56	11,062.31
7	Longitudinal Joint	ม.	638.00	90.62	57,815.56	1.3642	123.62	78,871.99
ข	ป้ายโครงการ	เหมา	1.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	4,000.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (factor ปกติ)				452,950.09	1.3642		617,914.51
	รวมค่างานต้นทุนงานป้ายโครงการ				4,000.00			4,000.00
	เป็นเงินค่างานประเมิน (Factor ปกติ)				456,950.09			621,914.51